
平成３０年６月１日

島根県立浜田高等学校

通信制課程保護者の皆様

（大田・益田地区）

島根県立浜田高等学校

（ 通 信 制 課 程 ）

校 長 今井 靖

「通信制課程協力校保護者会」の開催について（ご案内）

初夏の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、今年度も本校教員が大田、益田の協力校に赴いてスクーリングを行う巡回スク

ーリングの際に、保護者会を実施する予定です。

この機会に学校の様子をお知らせするとともに、保護者の皆様の交流の場となるよう、

下記のとおり計画いたしました。

つきましては、お忙しい折とは存じますが、是非ご出席いただきますようご案内申し

上げます。

記

１ 日 時 大田協力校 ６月２４日（日） １３：３０～

益田協力校 ７月 ８日（日） １３：３０～

２ 場 所 大田協力校 大田高校 会議室（生徒控室）

益田協力校 益田翔陽高校 会議室（生徒控室）

３ 日 程

９：００～１２：３０（１限～４限） 授業参観（自由にご覧ください）

１３：１５～１３：３０ 受 付

１３：３０～１４：１０ 学校概況説明
（副校長､教務部､進路部､保健部）

１４：２０～１５：００ 質疑応答・意見交換会

（１５：００～ 保護者懇談[希望者のみ] ）

切 り 取 り 線

どちらかに○印をつけてください。(〆切 6月12日（火）)

保護者会に ・出席します ・欠席します

保護者懇談を ・希望します ・希望しません

（希望時間 ： ～ ： ）

ルーム（ ） 生徒氏名

保護者氏名


